Астраханская область Ахтубинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Поселок Верхний Баскунчак»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     09.07.2018                                                                                                      № 111

О внесении дополнений
в  постановление администрации МО
«Поселок Верхний Баскунчак»
от 26.06.2018 № 98

          В  связи с поступившим заявлением ИП Бактубаевой Айны Аукановны (вход. от 05.07.2018 № 343),  администрация МО «Поселок Верхний Баскунчак»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак» от 26.06.2018 № 98 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Поселок Верхний Баскунчак» следующие дополнения:
0. Схему  дополнить  п.19:
	№ п/п
	Адрес нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Наименование и адрес регистрации хозяйствующего субъекта (юридическое лицо, индивидуальный предприниматель)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	  19.
	ул. Абая в районе дома 142
	павильон
	продовольственные товары
	календарный год
	юридическое лицо,
индивидуальный предприниматель

1. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации  МО «Поселок Верхний Баскунчак»: admin-vbaskunchak.ru.
1. Направить настоящее постановление в министерство экономического развития Астраханской области для опубликования на официальном сайте министерства экономического развития в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы администрации – начальника отдела по социальной политике, правовым и кадровым вопросам..

И.о. главы  муниципального образования                                                     О.В.Никитенко